ut dem e tur disse fabat ut possit giugi
 m mrdm cu filijs isrl et pp ista Raab

idiquit tra sua et veit i iudea tu pceru sua
 Et cit dubiu quo iste boos genuit oberth ex
 ruth q ex pncipio ducatur iosep qn sty salmo
 accepit raab et m genuit boos usq ad tpe
 i quo cepit hely iudicac p m i quo tpe ista ruth
 veit cu noem i iudea fluxerunt xxxviii an et
 plus ut pt patere opntati iudici ipa imedi
 onu Et ideo dnt q tres fuerunt boos sibi suc
 cedentes sty filij et nepos pm gntis e ab ipa
 salmo de ipa raab et tertij genuit oberth ex
 Ruth et qz eua volebat usq ad dauid vna
 quardena tm pone io istos tres sil noiatos
 et sibi vna imediam succedetes voluit vno
 noie qprehende Oberth at genuit yesse Iste at
 alio noie vocatus e ysa i reg i reg hz nome
 yesse hz poit qz de ipa hz agit prout dndit
 ab eo s p pta erat ipa i Egrediet vga de ra
 dice yesse Et io et noie yesse posito hz ondit
 ista ppheta fuisse gpleta yesse aut ge dauid
reg Iste noiat solus rex hret an cu et post
 eu fuerunt alij ptes reges qz iste fuit pm elos
 i reg p m buplacitu dimi ut onsu e supra
Et p extellen qz scitatis sue Dauid at ge
salomone ex ea q fuit vix Tacet nomen
 berfabee et expmit vix cu q fuit usq et bo
 ut p i reg Et ut ondit q ipa berfabee de q
 aliquat fit m fiso acntu fuit giuta ipi da
 uid s p morte vix Salomo aut genuit ro
boam Sub isto roboa distu e regni iudeoz
 i duo regna ut p i reg xij qz dece tby vesse
 vnt ab eo et adheferunt i roboa et exitu di
 sti e regni isrl Duc aut tby q remaserunt ipi
 roboam de fit regni iuda Isa aut genuit
iosan sicut p i reg hz omittit tres re
 ges sibi succedetes qz jora genuit otosham
 otoshas aut genuit poas poas at genuit a
 masiam Amasias at genuit iosan Facto at
 hui e pm jom qz jora accepit filia ionisse
 yesebeis i vxore io filij ei ad qita quardem
 de geneo opt excludit et ex eo moie qz
 eua volebat vna quardena tantu pone rone
 ia pda et io oportebat tres reges excludere
 et isti tres vob pda quicenti alijs r mouet
Ezechias genuit manasse Iste Ezechias no ha
 bebatur herede qn dem e ei p pphaz ysa Et
 Dispone domui tue qm molere tu et no vi

tr vreti

auy

pxi

et tunc fluit non timore mortis sed pro defectu
 seminis tunc enim ne christus de eo non nasceretur. Et
 ideo ipse orante cum lacrimis. addidit suam vitam
 ipsi anni quinquaginta et tunc genuit Manasse
 quod dicitur Manasse licet primo fuerit pessimus
 quod de eo scriptum est in regum xxix quod ipse imple-
 vit iherusalem sanguine usque ad os iherusalem
 quos vidit amicum suum parvari fecit. pro
 quod in captivitate ductus est. tamen finaliter
 penituit et ad regnum suum reductus est. ut
 habet 2^o pal. 33 capitulo Manasse genuit Anno
Anno Josiam Josias ipse fuit optimus quod in
 uentus sua cepit quod dicitur et destruxit templum
 idolorum per totum regnum suum. Josias autem genuit
Jeremia et fratres eius in transmigratione babilonis. non
 quod adhuc esset transmigrationis qui genuit suum si quod im-
 nebat. Josiam autem fratres yeconie cum eo quod filius
ei fuerit in captivitate yeconie autem quod primus regis
navit per iosiam captus est per regem egypti ut habet
2^o regum 23^o Rex autem egypti constituit regem loco
ipsius fratrem eius eliabim. mutato nomine ipsius et
vocavit nomen eius ioachim vel yeconia. et iste
est qui dicitur generus a iosa. que captivatus est rex ba-
bilons dicitur fecit in babilone. si in itinere remisit
eum sub iuramento quod ei fideliter serviret. Et iste
ioachim valens 2^o anno rebellavit. ab exercitu
regis babilonis captus est et occisus et cadaver eius
in iherusalem proiecitur sicut fuit per jeremiam predictum Je-
remiam 22^o Sepulchrum ipsum sepelitur. Et regnavit io-
achim filius eius pro eo. quod filius dicitur Jeronias. Et
alio scribitur quod primus quod pater eius ioachim pater et m-
alio autem per hunc et non. Iste regnavit tribus mensibus et
postea ductus est in babilone captivus cum matre et
nobilibus de terra iuda. et constituitur zedechias
amicus eius filius ioseph rex in iherusalem a rege babi-
lons et 2^o anno regni eius quod rebellavit cap-
tus est a rege babilonis et exierat. et in babilone
ductus ligatus et iherusalem destructa et templum ubique
ut habet 2^o regum 24^o Et sic per quod fratres yeconie filij
ioseph fuerunt captivi sicut ipse pro quod noverunt
cum ipso. Et post transmigrationem babilonis yeconias
genuit salathiel. Iste Jeronias a quo impletur terra quod
tedena non fuit filius ioseph sed nepos eius per non scriptum
ut dicitur est alio non centum quinquaginta in ista quod edena
ultima. Salathiel genuit zorobabel. Iste zoroba-
bel est ille sub quo transmigrationis rediit ut habet per

Joathar

Joachim

20

et dicitur in zorobabel autem generus abinuth. Contrarium videtur
 primo pal. 2^o ubi dicitur quod zorobabel matera ana
 nam et salomni genuit. Et dicitur quod ab ipso
 fuit binomus et sic dicitur est abinuth quod pater bino-
 mi in sacra scriptura videtur. Ab ipso abinuth usque ad
 ioseph nulla historia in biblia reperitur si quis in deos
 fuerit alij studiosi. quod genealogus a dauid dicitur
 diligentissime deservit per christum quem expectabant
 a dauid dicitur. Et ibi ponitur matheus residuum huius ge-
 nealogus videtur. Et si dicitur quod heredes illas scriptas obis
 sit. ne linea regia ab alijs distingueretur ut dicitur alij
 dicitur dicitur est quod matheus fecit per venclaus quod non
 habuit per scriptam. quod apostoli et evan. non fuerit nisi
 illud in ymo magis quod antiquus propheta. Beatus yathan
genuit iacob. Contrarium dicitur luc. 3. ubi dicitur yathan
genuit hely. et hely ioseph. dicitur quod mathat
et mathan dixerunt a dauid si mathat per mathan
quod fuit filius dauid adoptivus. yathan vero per salom.
Et isti duo mathat et mathan habuerunt unam ux-
orem suam que dicitur est ista. et ista a mathan genuit
iacob. et a mathat hely. hely et iacob fuerunt fratres
videtur. si de duobus fratribus a dauid dicitur modo
dicitur. hely autem accepta uxore moysi est in
scie. et ideo iacob frater eius accepit uxorem fratris sui ut
suscepit seminem eius et genuit ioseph. ita quod ioseph
fuit filius natus ipsi iacob. et sic accepit eum frater
matheus. fuit autem filius hely legatus et sic accepit
eum in genealogus lucas ut hinc patet in figura sequen-
ti. Nota autem quod dicitur genealogus christi per salo-
monem filium ipsius dauid natus habet est. quod dicitur
bit. ~~ad dauidem~~ assumptio: nunc huiusmodi a deo
lucas autem per yathan filium eius adoptivum quod de-
scribit reductos manum in deum quod fit per gratiam ad-
optivam. Iacob autem genuit ioseph unum matrem
de qua natus est ihesus quod vocatur christus. Cum enim ioseph
non fuit pater ihesu ut habet infra eodem titulo non
videtur sufficienter esse probatum per ista genealogus
sic descripta quod iste filius matris fuit de stirpe
dauid. Dicitur quod ymo quod ioseph et maria
fuerunt de eadem tribu. quod in ista non potest mi-
hi tunc videri aliter tribus. quoniam ad nuptias tribus
hereditas pertinet ut per matrem 25 de filiabus
salomon. dicitur autem vgo mala fuit unita io-
achim suo patri et ideo ex lege cogebatur. vno
tribus fuit mille. per hoc enim iure ioseph in
berthelem civitate dauid ut proficit. cum ea
ut habet luc. 3. quod iudicium autem per que fuerunt de

genuit

de captivitate

firmi
barbati
ra et hic
gemit

eadem tibi damasceni dicitur dices q mechi ha
 buit pte noie panthera et hic gemit ioachi
 q gemit brian maria et sic bria maria dicit
 a deus p maeban fm damasceni libro pto
 ta. Cristi aut gnato sic erat descripta. Ge
 neologia xpi i qua qd ondit xpi huanit ve
 ra hic ondit dimitate qd p modu gceptois ei
 mirabile Et didit i tres ptes q pmo port bre
 male vgis mra ipugnato. Secdo qd ioseph
 digna dubitaco. Ibi ioseph cu eet iustis. Tercio
 magni dubii certificaco. Ibi her co cogitante d
ergo pmo gnato qd dicit ne credat q xpc
 fit gemit ex gmpnac maris et fecit sicut pre
 dentes. ideo descriptio modum mirabil qui sequit
Cu eet desponsata mri ei i xpi. ioseph. scti
sponsu suo. anteq quereit carnali. si no q p
 quereit ut dicit. iuncta e i vtro hno. iuncta
e i q a ioseph q cura vgnis habebat. de spu sta
istud refert ad vbu pcedes. cu dicit hno i
vtero. q hoc fuit vntu sps st. illud at qd i ge
neaco. alioz homi fit p vntu pmo deasi a
pre et a mri i mri. fuit fm vntu sps st
i vgnit vntu cui ex purissime sanginibz bre
maie fuit corp formatu. et i instanti aiatu et a
vbo assupcu. q tu i finita fit vto sps st p oia
opari i instanti. Et quereit qre ista gcepto xpi
non fuit sca antq vgo desponsaret. ipi ioseph
Dicendu q bre Ambro sup lura ad hoc assigt
nticas rones. quatū aquas accipio. Pmo n istud
fuit ronabile ex pte pueri. q si fuisset gcepto
ante desponsaco potuisset ronabile a iudeis il
legitū reputat et no sicut xpi recipi. Secdo pu
er p pntu herodis. erat i egiptu pcedus et ipor
ideo sponsu marie eat nca ad hoc et ad gilia. tunc
Ite hoc fuit ex pte vgis ncin. ut hnt mstru
no suspectu sed sibi iunctu ut sponsu. Ite hoc
fuit ronabile ex pte mra q sicut p thoma pal
panie ricatines xpi. etificati sumz mag de re
stiteret xpi q p alios. ita p ioseph q dolare i
uure fuisset motu ad videndu opprobriu nisi
i vgnit cognouisset dnu factu. Ite quereit
hic. cu maia ia eet desponsata ioseph et i domo
ei ut dicit cris. qre no accessit ad cognoscnd
vgnem. Dicendu q mod erat iustoz. no pfitere
mrdmii p carnale copula. nisi pns vacaret
ozom p aliqd tpe i ploraco dnu pnam ut p
thob viij. et tuc ardit reuelatu ipi ioseph pro

ipudm

facim

* magificati sumz de vgi maie.

positu maie de obseruata vgnit. hnt n
cogere ad conthendu p m p m illi q modu p
iones pdeas. tunc hebat vgnit i desideria
et pposito. sed votu no expressit. Contingit
igit. mrdm omittere se dine volu. et tuc
ex dina reuelaco credit q ioseph cognouit
ppontu maie. et tuc ex q consensu vnerit
vgnitate. qz ac ut ardit. ioseph adhuc erat
vgo cui vto e. qz cu passioe sua nlli mram
sua seruata tradidit nisi vgnit io e pbalc
q ante gceptu du adhuc eet iuuetula. non
tradetur aliau nisi vgnit custodiada. Ioseph
aut hic port ioseph digna dubitaco. emisso
aut voto pcedo. angelus gabriel vnt ad i
gim ignozate ioseph et e ipugnata de spu
sto. ut hnt lu. Et stat de lura ioseph abnt
ad cognata sua pty stam elizabeth ut e pty
natu seruiret. et natu filij sui pntuore videt
et ibi maste tbus mcsibz usq. pntu pntuore
ntuante. Ite aut vdoit vidit ioseph vroz
ei graudu. et itit vehemere suspicoem
ner fuit mri p male longa absentia. Et al
red pte tenchat tunc de maie pntuare ut d
Cris q sibi videbat. ipost ca cecidisse. Cu ig
cet iustis noluit ca tradere qz no car certus
de crme. et id voluit dimitte ca. ne forte ex
opposita pte fauet sibi i crme. Et bn d. q
oculte. ne si i pala ieliquet nestret inde
deitate tam dimitte ca hoc qrentibz tu he
ret argu. sibi ipdubilia. Et quereit qre ma
a no dicit dmi pntu. Et e d. q elia no fuit
reuelada. nisi iquatu se excedit dina volutis
et id bra maia tacuit tenet fmit. q sicut ip
stent suat reuelatu pte elizabeth ut hnt luc
i sic reuelare alijs pntu tpe ex bimplacito
dine voluat. Et quereit qre ioseph no peti
ut ab ea. dicit q pro nichilo petuissit. qz ipi
maie pro se dicit no ardidit. Et itez ex di
na dispensaco hoc fem e ut p reuelaco angli
ipe ioseph. etificat qd de celo nullo mo dubitac
posset. her aut co cogitate. her port ipi ioseph
dubitant i magna etificaco. Et didit i d. ptes
q pmo port ei etificaco quatū ad mltim. 2o
ondit her etificaco p effem. Ibi Surget aute
pma ad. i. d. q pmo ad etificaco ipi port
testiom angliu. 2o ad fidei mri gfirmacoem